
 

Jedn. identifikátor 538422-RRTV 

 
Váš dopis zn.  -    
Naše č. j.  RRTV/3043/2023-
had  
Sp. zn. RRTV/2023/266/had  
 
Vyřizuje: AO 
 
Datum, místo 7. 3. 2023, Praha 
 
 
Poskytnutí informace – ve věci YouTube 
 
 
 
Vážená paní 
 
na základě zákona o svobodném přístupu k informacím žádáte „O sdělení, jakým způsobem bylo 

postupováno na základě podnětu ze dne 31. 10. 2022, č. j. RRTV/13820/2022-bur.“  

V případě, že došlo k postoupení stížnost regulátorovi, který má v gesci platformu YouTube, 

žádáte o zaslání identifikačních údajů k tomuto řízení. 

 

Rada se s Vaším podnětem seznámila v rámci 18. zasedání, přičemž stížnost předala ke 

konzultaci v souladu se Směrnicí o audiovizuálních mediálních službách irskému regulátorovi, 

prostřednictvím platformy Memorandum of Understanding – REQUEST FOR COOPERATION, 

což je standardizovaný postup. Ve věci tedy neprobíhá prozatím žádné řízení. Komunikace pak 

podléhá stupni CONFIDENTIAL. 

 

Irský regulátor byl již upozorněn na prodlevu se svojí reakcí. Po obdržení reakce budou zjištění 

bezprostředně předložena Radě. Dovolíme si Vás tímto odkázat na tiskové zprávy Rady, které 

jsou zveřejňovány po každém zasedání. 

 

S pozdravem 

 

Ing. arch. Václav Mencl 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 


		2023-03-13T15:03:48+0100




